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Matisilli 3kg/1,5kg

Tuotenumero 66067

W EAN-koodi 06406600660677
Myyntiyksikk® prk
Alkuperamaa Ruotsi
Tuotemerkki Chipsters
Kokonaissailyvyysaika 120
valmistuksesta (paivaa)
Valutettu paino 1500 g
Energia 1271 kJ (304 kcal)
Hiilihydraatit 18 ¢
Proteiinit 9649
Rasva 219
Tyydyttynyt rasva 129
Suola 15¢g
Laktoosi 0g

Pehmeé&n makuinen matisilli sopii uusien perunoiden kanssa, uuniperunan taytteeksi, alkupalaptytaan seka leivan
paalle. Matisilli valmistetaan MSC-sertifioidusta tuoresillista. Tuote on on gluteeniton, laktoositon ja maidoton.

Ainesosaluettelo

MSC-sertifioitu SILLI (Clupea harengus, Skagerrak FAO27.3, kalastettu troolilla) etikkamarinadissa (vesi,
etikkahappo, suola), majoneesi (rapsitljy, vesi, KELTUAINEN, sokeri, SINAPINSIEMEN, suola-, maito-, etikka-, ja
sitruunahappo, sailontaaine E202), sokeri, MATI (suolattu villakuoreen MATI 85 %, E415, sitruunahappo, E120,

E101), sipuli, chilikastike (tomaattipyree, tomaattimurska, sokeri, viinietikka, suola, sipuli, mausteet), vesi, suola, tilli,
mausteet, sailéntdaineet (E211, E202). Suolapitoisuus 1,5 %.

Allergeenit

Sisaltda: Muna, Sinappi, Kala

Sailytysohje

Sailytys viiledssa max +6°C.
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